[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.06.2011 г. № 146/32
О передаче имущества из муниципальной

собственности города Лобня

в федеральную собственность

Руководствуясь  ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 54 Федерального закона  от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», рассмотрев проект решения, внесенный Главой города Лобня, учитывая предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Лобня в федеральную собственность (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«24» 06. 2011г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н.Гречишников

Приложение

к решению № 146/32 от 23.06.2011 г.
Совета депутатов города Лобня

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ

ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	Полное наимено-вание органи-зации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Административное здание

с сетями инженерных коммуникаций:
	Московская область, город Лобня,

улица 40 лет Октября, дом 5А
	инв.№ 109:033-3427, лит. Б4, Б5, общей площадью 998,9кв.м,   3-этажное (подземных этажей-1)

	-водопроводные сети

	инв.№ 109:033-3427, лит.3В1, 3В2, протяженностью 47,5м

	-сети канализации

	инв.№ 109:033-3427, лит.2К, протяженностью 7,0 м

	-сети электроснабжения

	инв.№ 109:033-3427, лит.4П1, 4П2, протяженностью 168,5м

	-сети кабельной канализации

	инв.№ 109:033-3427, лит.5К, протяженностью 39,5м

	-теплотрасса

	инв.№ 109:033-3427, лит.1Т1, 1Т2, 1Т3, протяженностью 93,5м

	2

	Здание административное
	Московская область, город Лобня, улица Гагарина, дом 9А
	инв.№ 33-3464, лит.В, общей площадью 572,10кв.м,   2-этажное

	3

	Нежилое помещение №I
	Московская область, город Лобня, улица Мирная, дом 13, корпус 1, пом. I
	инв.№ 109:033-3369/I, лит.А,  общей площадью 130,7 кв.м,   этаж 1

	4

	Нежилое помещение
	Московская область, город Лобня, улица Кольцевая, дом 1
	инв.№ 109:033-3501/166-177, номера на поэтажном плане 166-177, общей площадью 107,40кв.м,

  этаж 2

	5

	Нежилое помещение №61
	Московская область, город Лобня, Букинское шоссе, дом 8, пом. 61
	инв.№ 109:033-3009/61, лит.А,  общей площадью 58,5кв.м,   этаж 1